香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1410）

自願公告

有關獅昂環球資產管理有限公司的後續最新進展

本公告乃安領國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）自願刊
發，以將有關本集團金融服務及投資業務的最新業務發展告知其股東及潛在投資
者。

茲提述本公司日期為二零二一年六月十一日的公告，內容有關本集團間接非全資
附屬公司獅昂環球資產管理有限公司（「獅昂環球資產管理」）的最新進展，本公司欣
然宣佈，香港證券及期貨事務監察委員會（「證監會」）已授出批准予獅昂環球資產管
理，准其管理達到最低額豁免規定的虛擬資產基金，惟獅昂環球資產管理須符合發
牌條件，即遵守證監會於二零一九年十月四日發佈的《適用於管理投資於虛擬資產
的投資組合的持牌法團的標準條款及條件》（「條款及條件」），以及條款及條件其後
所作的任何修訂。

該批准為本公司於實施金融服務及投資業務策略的重要措舉，該策略已於最新中
期報告（二零二一╱二二年）簡述。此亦令獅昂環球資產管理可為專業投資者管理全
數投資於虛擬資產的投資基金。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務須審慎行事。

承董事會命
安領國際控股有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
廖銳霆

香港，二零二二年一月十九日

於本公告日期，執行董事為廖銳霆先生、李崇基先生、黃繼明先生及林德齡先生，
非執行董事為羅偉浩先生，而獨立非執行董事為余國俊先生、吳子豐先生、陳兆銘
先生及黃洪琬貽女士。